北京化工大学团委文件

北化大团发〔2018〕24号
关于同意成立巴黎居里工程师学院学生会的批复

共青团北京化工大学巴黎居里工程师学院总支部委员会：

你单位《关于成立巴黎居里工程师学院学生会的请示》已收悉，

经学校团委研究：

同意你单位成立巴黎居里工程师学院学生会，原则同意你单位

提出的主席、副主席、各部门部长、副部长人选。

希望你单位做好对学生会的指导，使其成为联系学院和广大同

学的纽带，切实发挥学生会自我教育、自我服务、自我监督的职能，

团结带领广大青年学生奋力拼搏，为学校“双一流”建设做出更大

的贡献。

特此批复！

联系人：张宇

共青团北京化工大学委员会

2018 年 6 月 29日

主题词：工程师学院 成立 学生会 批复

抄  送：团市委大学部、校党群各部门

北京化工大学校长办公室                      2018年 6月 29日印发

共印：15 份